
 

                              
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1 

Via Cappuccini, snc  -  87059 CASALI DEL MANCO (CS) 

Codice Fiscale 80007350780 

Tel.0984/436048  
csic856006@istruzione.it 

 csic856006@pec.istruzione.it 
www.iccasali1.edu.it 

 

 

Prot. n.  2543 A/34                       del 19/10/2020 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

AI DOCENTI 

Al DSGA 

AL PERSONALE ATA 

AI COMPONENTI RSU D’ISTITUTO 

AL PRESIDENTE CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

ALL’USR CALABRIA 

ALL’ATP COSENZA 

ALLE SCUOLE PROVINCIA DI COSENZA 

 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

 Oggetto: CHIUSURA SCUOLA PER ORDINANZA ZONA ROSSA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’art. 25 del D.Lges. 165/2001 

- VISTO il CCNL SCUOLA 19/04/2018 

- VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 77 del 18/10/2020 avente ad 

oggetto “Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833 

in materia di igiene e sanità pubblica. Disposizioni riguardanti la limitazione agli spostamenti 

e lo screening alle persone fisiche nel Comune di Celico e nel Comune di Casali del Manco 

in provincia di Cosenza” 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza e la chiusura degli uffici di segreteria con 

attivazione del telelavoro a partire da lunedì 19 ottobre 2020 fino alla revoca dell’Ordinanza del 

Presidente della Regione Calabria n. 77 citata in premessa. 

Ogni comunicazione con la scuola dovrà avvenire mediante la posta elettronica istituzionale o 

mediante l’indirizzo  segreteria@iccasali1.edu.it, 

Il personale ATA resta “reperibile” dalle ore 8.00 alle ore 14.00 da lunedì a sabato per eventuali 

emergenze che si dovessero determinare e dovrà raggiungere la sede della scuola entro 30 minuti. 

  
Il Dirigente Scolastico  

Dr. Andrea Codispoti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:csic856006@pec.istruzione.it
http://www.iccasali1.edu.it/
mailto:segreteria@iccasali1.edu.it

